RESULTADO DOS RECURSOS DA 1ª CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
EDITAL IEMA N° 03/2022

A DIRETORIA PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS
HÍDRICOS - IEMA, no uso de suas atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo
Simplificado, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DA 1ª CONVOCAÇÃO,
referente ao Processo Seletivo - Edital nº 03/2022, para a contratação de servidores em
designação temporária para o cargo de Analista de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e
Recursos hídricos.

1. DO RESULTADO

SEDE IEMA - JARDIM AMÉRICA – CARIACICA (AMPLA CONCORRÊNCIA)

CLAS. NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

5 Lya De Oliveira Moura 2016276 INDEFERIDO

2. DOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO

2.1 A comissão do Processo Seletivo, em regime de Designação Temporária, informa que os
pareceres individuais foram encaminhados por E-Docs aos candidatos dentro do prazo
estabelecido no edital.

2.2 Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão da reconsideração, conforme Edital.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS E TRANSITÓRIAS

3.1 Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e das
demais normas do Processo Seletivo.

3.2 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

4. DA RATIFICAÇÃO

4.1 Ratifico o resultado da 1ª Convocação do Processo Seletivo Edital 03/2022, nos termos da Lei
Complementar n° 809/2015.

Cariacica, 2 de junho de 2022.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA
Diretor Presidente - IEMA